苏经信消费〔2011〕1034号
关于授予第五届江苏省工艺美术名人           荣誉称号的通知

各市经信委：

为贯彻落实《江苏省传统工艺美术保护条例》，表彰和宣传在传统工艺美术产业发展中有突出贡献的技艺人员，促进我省传统工艺美术产业更好更快发展，经省领导批准，我委组织开展了第五届江苏省工艺美术大师、工艺美术名人评审工作。在各市推荐申报的基础上，经过专家评审、社会公示，决定授予徐博等142人第五届“江苏省工艺美术名人”荣誉称号。

特此通知。

附件：第五届江苏省工艺美术名人名单

                      二〇一一年十一月二十四日

主题词：工业  手工业  表彰  通知
抄送：省政府办公厅、省人力资源和社会保障厅、省文化厅，各市人民政府，省工艺美术行业协会。
江苏省经信委办公室                2011年11月24日印发

— 1 —